
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

25/08/2016

Concurso de Precios 05097
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

31 Agosto 2016  9 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

          400,0000PIEDRA DE DIAMANTE P/TURBINA TRONCOCONICA LARGA UN   1

(GRANO FINO) Nº 14 TIPO DENSELL

          500,0000PIEDRA DE DIAMANTE P/TURBINA TRONCOCONICA LARGA UN   2

(GRANO FINO) Nº 16 TIPO DENSELL

          300,0000PIEDRAS DE DIAMANTE P/TURBINA CILÍNDRICAS CORTAS UN   3

No 12 - TIPO DENSELL

          300,0000PIEDRA DE DIAMANTES P/TURBINA CILINDRICAS PUNTA UN   4

REDONDEADAS Nº S835R/014/4ML TIPO: SWIS TEC.

          500,0000PIEDRA DE DIAMANTE PARA TURBINA CILINDRICA PUNTAS UN   5

REDONDEADAS Nº S836 Nº 16/6MM TIPO SWISTEC.

          300,0000PIEDRA DE DIAMANTE PARA TURBINA CILINDRICA PUNTA UN   6

REDONDEADA Nº S836 Nº 18/6ML TIPO SWISTEC

          500,0000PIEDRA DE DIAMANTES PARA TURBINA REDONDA CORTAS Nº UN   7

12ML. TIPO DENSELL

          500,0000PIEDRAS DE DIAMANTE P/TURBINA REDONDAS CORTAS No UN   8

014 - TIPO DENSELL

          300,0000PIEDRAS DE DIAMANTE P/TURBINA REDONDAS CORTAS No UN   9

016 -TIPO DENSELL

          200,0000PIEDRAS DE DIAMANTE P/TURBINA REDONDAS CORTAS No UN  10

018 -TIPO DENSELL

          200,0000PIEDRA DE DIAMANTE PARA TURBINA CONO INVERTIDO Nª UN  11

S805/014 DE 4 ML.

          100,0000PINZA PARA ALGODON CURVA PARA CIRUGIA BUCAL ACERO UN  12

INOXIDABLE TIPO BELKIS PAKISTANI

          200,0000PINZA PORTA AGUJA UN  13

          100,0000PINZA HEMOSTATICA RECTAS DE ACERO INOXIDABLE TIPO UN  14

PAKISTANI

          100,0000PINZAS HEMOSTATICAS CURVAS DE ACERO INOXIDABLE UN  15

TI-PO PAKISTANI

            4,0000PLACAS RX  PERIAPICALES P/ADULTOS KODAK UNICAMENTE CJ  16

X 100 FILMS

           50,0000PORTA MATRIZ DE IVORY UN  17

           30,0000PUNTA MORSE DE ACERO INOXIDABLE Nº 1 TIPO UN  18

IMPORTADO

TRANSPORTE

RRptInvitacionEnBlanco     1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

25/08/2016

Concurso de Precios 05097
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

31 Agosto 2016  9 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

           30,0000PUNTA MORSE DE ACERO INOXIDABLE Nº 2 TIPO UN  19

IMPORTADO

           30,0000PUNTA MORSE DE ACERO INOXIDABLE Nº 3 TIPO UN  20

IMPORTADO

           30,0000PUNTA MORSE DE ACERO INOXIDABLE Nº 4 TIPO UN  21

IMPORTADO

           20,0000REGLA MILIMETRADA METALICA PARA ENDODONCIA TIPO UN  22

INDUSTRIA NACIONAL.

          200,0000SINDESMOTOMO RECTO UN  23

          200,0000SINDESMOTONO CURVO UN  24

            5,0000AVIO AH 26 SELLADOR ENDODONTICO. UN  25

           20,0000SONDA PERIODONTAL. UN  26

          200,0000SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE 4-0 x 25 MM DE LARGO. UN  27

          100,0000SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE 5-0 x 15 MM UN  28

          100,0000SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE 5-0 x 25MM. UN  29

           50,0000TAZA DE GOMA GRANDE UN  30

         2000,0000TIRANERVIOS_BLISTER X 10 UNIDADES TIPO BEUTEL ROCK SBR  31

USA

            4,0000TIRAS DE CELULOIDE TUBO X 50 UNIDAD. CJ  32

           10,0000VASO PLASTICO DESCARTABLE DE USO ODONTOLOGICO DE CJ  33

110 CM3 - CAJA x 3600 UNIDADES

           50,0000VASO DOPEN UN  34

TOTAL GENERAL

RRptInvitacionEnBlanco     2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

25/08/2016

Concurso de Precios 05097
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

31 Agosto 2016  9 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNOLugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Dia/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL CENTRAL DE ODONTOLOGIA
DEBERAN PRESENTAR:
DOCUMENTO DE GARANTIA DEL 1% DEL TOTAL COTIZADO
CONSTANCIA INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROVEEDOR ACTUALIZADA
CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE ATP 
CONSTANCIAS DE INSCRIPCION AFIP  ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE CBU DE CUENTA BANCARIA NUEVO BANCO DEL CHACO S.A. PERSONALIZADA.
PORDER ESPECIAL DE LOS FIRMANTES AUTORIZADOS
CONSTANCIA DE RENUNCIAN A LOS FUEROS FEDERALES DE LOS PROVEEDORES QUE NO ESTEN
RADICADO EN LA PROVINCIA.

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

RRptInvitacionEnBlanco     3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


